PAGE

От 28.07.2011 г. № 6.18.1-06/2807-05
О внесении изменений в Положение об именных стипендиях НИУ ВШЭ
В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» от 24.06.2011, протокол № 26
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие изменения в Положение об именных стипендиях Государственного университета – Высшей школы экономики, утвержденное протоколом  ученого совета ГУ-ВШЭ от 26.09.2003, протокол № 12 (далее – Положение):
1.1. в названии Положения слова «Государственный университет – Высшая школа экономики» заменить словами «Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»;
1.2. по всему тексту Положения слова «ГУ-ВШЭ» заменить на «НИУ ВШЭ»;

1.3. приложение к Положению считать Приложением 1;

1.4. дополнить в Приложение 1 к положению «Персоналии ученых для назначения именных стипендий» следующие слова:
«Факультет истории:

Андрей Владимирович Полетаев (1952-2010)».
2. Ввести в действие Приложение 2 к Положению «О назначении и выплате стипендии имени А.В.Полетаева студентам факультета истории Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (приложение).
	Ректор
	Я.И. Кузьминов

PAGE